
2022年4月1日(金)受注分より変更

記

【対象商品】 総合カタログＮｏ.１　P.３３５掲載

【現上代】 ￥７５０（税抜価格）

【新上代】 ￥１，７００（税抜価格）

ＡＰ－ＢＲ８６０ サイン取付用キャップ

(ＡＰ－ＢＲ８０５用のキャップ)

以上

価格改定のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　この度、日頃よりご愛顧いただいております総合カタログＮｏ.１掲載の製品につきまして

製造メーカーの値上げに伴い、下変の通り価格改定をさせて頂きたくご案内申し上げます。

お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

令和4年3月23日

〒468-0015　名古屋市天白区原1-815

株式会社ファースト

TEL：052-803-6131 FAX：052-802-7131

お客様各位 


